
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования Плавский район 

«Ново – Никольская  средняя общеобразовательная школа» 
 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

1 сентября 2022 № 47 
 

 

Об организации наставничества в 2022-2023 учебном году 

 

 
В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБОУ МО Плавский район «Ново – Никольская  СОШ», в целях оказания 

помощи  педагогам в их профессиональном становлении, а также их профессиональной  

адаптации 
 

приказываю: 

1. Назначить куратором реализации программы наставничества в МБОУ МО Плавский  

район «Ново – Никольская  СОШ» Логинову Светлану Юрьевну, заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе. 

2. Назначить педагогом-наставником над  специалистом, учителем истории и 

обществознания, Кривошеиной Светланой Николаевной – Логинову Светлану Юрьевну, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе (ведущий наставник). 

3. Назначить педагогом-наставником над педагогом, учителем географии, Костриковым 

Юрием Николаевичем – Пантанову Веру Петровну, учителя начальных классов (старший 

наставник). 

4. Руководителям школьных методических объединений внести в план работы 

мероприятия согласно плану работы с вновь прибывшими  педагогами. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МБОУ МО  
Плавский район 

«Ново – Никольская  СОШ»                                     Е.И.Кострикова 


		2023-02-16T10:02:32+0300
	Тула
	Кострикова Елена Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




